
                                                                                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                          

   

                                                                                                       
 
 
 

 ΘΕΜΑ :  «Ορισμός υπαλλήλων για τη γραμματειακή υποστήριξη της Περιφερειακής  
Επιτροπής  Ισότητας Φύλων». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 159 παρ. 1 και 186 περ. VI.1 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», 

2. Το ΠΔ 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», 

3. Την ανάγκη γραμματειακής υποστήριξης της Περιφερειακής Επιτροπής Ισότητας Φύλων 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη, που θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

 
 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

     Ορίζουμε για τη γραμματειακή υποστήριξη της Περιφερειακής Επιτροπής Ισότητας Φύλων 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως τακτικά μέλη τις υπαλλήλους Ελένη Γκιοκτσέ  του κλάδου ΠΕ 

Δασκάλων με βαθμό Β΄ και Φωτεινή Χρυσοχοϊδου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Δ΄ 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
          Κομοτηνή  05/ 02 /2013 

Π  Ε  Ρ  Ι  Φ  Ε  Ρ  Ε  Ι  Α    
 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
           Αριθ. Πρωτ. :οικ  531 

   
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 

  

Ταχ.  Δ/νση 
Ταχ.  Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
F A X 
e-mail 
 

:  Γ.   Κακουλίδου    1 
:  69100, ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
: Κων/να Γεωργιάδου                            
: 2531352112 
: 2531352187 
:periferiarxis@perif-amth.gr 

   

ΑΔΑ: ΒΕΥΣ7ΛΒ-ΩΤΒ



της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ Έβρου, με αναπληρωτές αυτών τις υπαλλήλους Χριστίνα Μαυροπούλου του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Δ΄ και Κυριακή Αποζίδου του κλάδου ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων με βαθμό Δ΄της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ Έβρου. 

 

Κάθε προηγούμενη σχετική Απόφασή μας παύει να ισχύει από την υπογραφή της παρούσης . 

 
 
 
 
 

                       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                           ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 
 

 
 

      ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ 
       
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
2. Προεδρείο Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. 
3. Παρατάξεις Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. 
4. Εκτελεστικού Γραμματέα 
5. Δ/νση Διοικητικού Κ. Υ. 
6. Δ/νση Οικονομικού Κ. Υ. 
7. Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε. Έβρου 
8. Οριζόμενους με την απόφαση αυτή υπαλλήλους 
9. Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (για ανάρτηση) 

ΑΔΑ: ΒΕΥΣ7ΛΒ-ΩΤΒ


